
Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Jupp Emma Richter 1: Thomé Rahel Richter 1: Jaccard Catherine

Richter 2: Colli Christelle Richter 2: Riesen Cornelia Richter 2: Sartori Laura Richter 2: Bächtold Elena

Richter 3: Ritter Céline Richter 3: Eggenberger Katrin Richter 3: Lazarevski Delfina Richter 3: Troyon Lara

Richter 4: Stanimirovic Vesna Richter 4: Heizmann Monika Richter 4: Blauth Alison Richter 4: Jedrzychowska Agata

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

101 Ballet leg 

single

 DD : 1.6

Figure 2 :

316 Kipnus

 DD : 1.4

Figure 3 :

302 Blossom

 DD : 1.4

Figure 4 :

600 Assume a 

front pike

 DD : 1.2

Total
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

57.5982 X J

1 Limmat-Nixen Zürich 2011 WYDEN Anouk Sophia 9.3200 7.9100 8.1550 6.8700 57.5982 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2011 SCHWÖBEL Paula Marlene 8.9200 8.3650 8.1200 6.7200 57.3661 0.2321

3 Morges-Natation 2011 Magnenat Celya 8.7600 7.7000 8.1550 7.5000 57.3482 0.2500

4 Morges-Natation 2011 Gardon Charlotte 8.5600 8.2950 8.0500 6.9300 56.8482 0.7500

5 Limmat-Nixen Zürich 2011 LUSTENBERGER Charlene Yimeng8.6400 7.5600 7.9800 7.1100 55.8750 1.7232

6 Schwimmverein beider Basel 2013 STEPANOV Arsenii 7.4800 7.9450 8.4000 7.2900 55.5625 2.0357

7 Limmat-Nixen Zürich 2012 RAYMANN Julie Yukina 8.0000 7.8750 8.2600 6.8400 55.3125 2.2857

8 Genève Natation 1885 2011 SYLA Keitlin 7.7200 7.8750 7.7700 7.2000 54.5804 3.0178

9 Limmat-Nixen Zürich 2012 BRASSEL Laila 7.6000 7.7700 7.9800 7.0800 54.3393 3.2589

10 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Castellino Emma 7.8800 7.9100 7.1750 7.4400 54.2946 3.3036

11 Limmat-Nixen Zürich 2012 KEELY Maja 8.4400 7.7700 6.9300 7.2000 54.1786 3.4196

12 Morges-Natation 2012 Bregnard Lavinia 8.1600 7.8400 7.8400 6.4500 54.0893 3.5089

13 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Fontana Martina 7.3200 7.2800 7.7000 6.5400 51.5000 6.0982

14 Limmat-Nixen Zürich 2011 ZWAHLEN Luna 7.1200 7.3150 7.0700 7.1700 51.2054 6.3928

15 Genève Natation 1885 2011 SIMBANA Nathalia 8.0400 6.8600 7.3150 6.0900 50.5446 7.0536

16 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Ghisletta Giulia 7.4000 6.8600 6.8950 6.9300 50.1518 7.4464

17 Lugano Nuoto P. Sincro 2012 Mollisi Margherita 6.8800 7.0350 6.8950 6.4800 48.7321 8.8661

18 Schwimmverein beider Basel 2012 ENGLISH Abigail 7.1600 7.0350 6.7200 6.0000 48.0625 9.5357

19 Schwimmclub Flös Buchs 2011 Macoratti Isabelle 8.3600 7.0000 6.8250 4.7100 48.0268 9.5714

20 Lugano Nuoto P. Sincro 2012 Roggiani Nora Vittoria 7.0000 6.2300 6.6850 6.9600 47.9911 9.6071

21 Montreux-Natation 2011 Robert-Nicoud Alice 6.2000 7.4550 6.4400 6.7800 47.9911 9.6071

22 Schwimmclub Flös Buchs 2012 WYSS Livia 6.5200 6.4400 7.0000 6.9000 47.9643 9.6339

23 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Rapacchia Denise 6.6800 7.1750 6.5450 6.4200 47.8929 9.7053

24 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Mazzei Greta 6.3200 6.5800 6.5450 7.2900 47.7411 9.8571

25 Morges-Natation 2011 Pittrich Emma 6.8800 6.9650 6.4750 6.3600 47.6429 9.9553

26 Montreux-Natation 2011 Uchanski Sophia 7.0800 6.9300 6.3700 6.0600 47.2143 10.3839

27 Schwimmverein beider Basel 2011 KAUFMANN Maleah-Leandra 7.3600 6.4750 6.1950 6.3900 47.1786 10.4196

28 Genève Natation 1885 2011 BOURREL Tina 6.4000 6.5450 7.3500 6.0600 47.0625 10.5357

29 Schwimmverein beider Basel 2013 LENZ Vanessa 6.6800 6.7550 6.8250 6.0300 46.9464 10.6518

30 Lugano Nuoto P. Sincro 2011 Colucci Vitoria Sara 6.0000 6.4050 6.8600 6.9000 46.7232 10.8750

31 Limmat-Nixen Zürich 2011 JACQUET Apolline Yvonne 6.8400 6.6850 6.7900 5.7300 46.5089 11.0893

32 Lausanne Natation 2011 STANIMIROVIC Lena 6.5200 7.2450 6.3000 5.8500 46.2768 11.3214

33 Lausanne Natation 2012 DOVAT Meline 6.6000 6.0200 6.5100 6.2700 45.3571 12.2411

34 Lugano Nuoto P. Sincro 2012 Bellati Alyssa 7.0000 6.4050 5.8450 6.0600 45.1964 12.4018

35 Schwimmclub Flös Buchs 2012 GROB Catalina 6.9200 6.6850 6.2650 5.1300 44.6429 12.9553

36 Schwimmverein beider Basel 2012 PETHÖ Lili 6.6800 6.6500 7.0700 4.5900 44.6250 12.9732

37 Schwimmclub Flös Buchs 2012 FEUZ Valerie 6.0000 6.6500 6.4750 5.4300 43.8482 13.7500

38 Montreux-Natation 2012 Tendon Eloïse 6.6800 6.3700 5.8800 5.5800 43.7679 13.8303

39 Schwimmverein beider Basel 2012 HUSI Nerea 6.6000 6.5100 5.2850 5.2500 42.2232 15.3750

40 Montreux-Natation 2011 Sofia Oona 6.4400 5.6700 5.7750 5.5200 41.7946 15.8036

41 Schwimmverein beider Basel 2012 CAREAU Noémie 6.8000 5.9150 5.2150 5.4600 41.7679 15.8303

42 Morges-Natation 2011 Deslarzes Camille 6.7200 6.3000 4.9700 5.2800 41.5536 16.0446

43 Schwimmclub Flös Buchs 2011 EBNETER Emilia 6.1200 6.3000 5.6000 4.9800 41.0714 16.5268

44 Lausanne Natation 2011 LEDERREY Luna 7.1200 5.4250 5.2500 5.1600 40.9911 16.6071

45 Schwimmclub Flös Buchs 2012 BUSCHOR Yael 5.5200 6.4050 5.9500 5.0400 40.9196 16.6786

46 Lausanne Natation 2012 DE PAOLI Beatrice 5.8400 6.0900 5.7750 4.9500 40.4554 17.1428

47 Lausanne Natation 2012 LALONDE Laetitia 5.5200 6.0200 5.6350 4.8000 39.2411 18.3571

48 Schwimmverein beider Basel 2012 MEKIC Emily 5.4000 5.9150 5.3550 4.8900 38.5000 19.0982

49 Synchroverein Bern 2013 SANDERS Aare 6.7600 5.9150 4.3750 4.1100 37.7857 19.8125

50 Schwimmverein beider Basel 2012 MEHTA Sara 6.9600 5.7400 4.6550 3.6600 37.5268 20.0714

51 Schwimmverein beider Basel 2012 HORRAS Ava 6.6400 5.6700 4.1300 4.5600 37.5000 20.0982

52 Schwimmverein beider Basel 2013 AHESSOU Eline 4.7600 6.0900 5.9850 3.9300 37.0804 20.5178

53 Synchroverein Bern 2012 MEISTER Clara 6.2800 5.7400 4.9000 3.7800 36.9643 20.6339

54 Schwimmverein beider Basel 2011 RAILLARD Constance 5.2000 5.2500 5.7750 4.3800 36.7946 20.8036

55 Schwimmclub Flös Buchs 2011 MORALES INSUA Daliah 6.1200 6.0550 3.0800 4.6800 35.5982 22.0000

56 Schwimmverein beider Basel 2013 GHELFI Isabella 4.8000 5.1450 5.8100 3.4200 34.2411 23.3571

57 Lausanne Natation 2012 HARLANT Eleonore 4.7200 5.3550 4.2000 4.1400 32.8839 24.7143

58 Synchroverein Bern 2012 REBER Dorothea 4.0800 5.3900 3.7800 4.2300 31.2143 26.3839

59 Schwimmverein beider Basel 2013 CALANI LAMUA Ginevra 4.7600 4.7950 3.1500 3.0600 28.1518 29.4464
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Rang Klub/Verband - Name Jahrgang Pflicht Resultat Freie Kür
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Morges-Natation 2 - Magnenat Celya 2011 57.3482 54.5001

2 Morges-Natation 1 - Gardon Charlotte 2011 56.8482 54.4666 0.5335

3 Genève Natation 1885 1 - SYLA Keitlin 2011 54.5804 53.4999 3.7680

4 Montreux-Natation 1 - Robert-Nicoud Alice 2011 47.9911 54.4332 9.4240

5 Genève Natation 1885 2 - SIMBANA Nathalia 2011 50.5446 50.4332 10.8705

6 Montreux-Natation 2 - Uchanski Sophia 2011 47.2143 50.5330 14.1010

7 Synchroverein Bern - SANDERS Aare 2013 37.7857 43.5001 30.5625

102.4243

Resultate Total Fig + Free Solo - Finale - J4 U10

Total Fig + 

Free

111.8483

111.3148

108.0803

100.9778

97.7473

81.2858
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Rang Klub/Verband Name Pflicht Duett Free
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Limmat-Nixen Zürich 1 SCHWÖBEL Paula Marlene 57.3661 57.4669 0

WYDEN Anouk Sophia 57.5982

2 Morges-Natation 2 Gardon Charlotte 56.8482 55.1333 0 2.7175

Magnenat Celya 57.3482

3 Limmat-Nixen Zürich 3 LUSTENBERGER Charlene Yimeng 55.8750 51.7001 0 7.6552

RAYMANN Julie Yukina 55.3125

4 Limmat-Nixen Zürich 2 BRASSEL Laila 54.3393 49.6999 0 10.9902

KEELY Maja 54.1786

5 Genève Natation 1885 BOURREL Tina 47.0625 52.2331 0 13.9124

SIMBANA Nathalia 50.5446

6 Montreux-Natation 1 Robert-Nicoud Alice 47.9911 52.3330 0 15.0134

Uchanski Sophia 47.2143

7 Morges-Natation 1 Bregnard Lavinia 54.0893 47.5002 0 16.5828

Pittrich Emma 47.6429

8 Montreux-Natation 2 Tendon Eloïse 43.7679 47.9000 0 24.2678

Sofia Oona 41.7946

9 Synchroverein Bern MEISTER Clara 36.9643 40.9333 0 39.9265

REBER Dorothea 31.2143

Resultate Duett Total Tech + Free - Finale - J4 U10

Total Fig + Free

114.9491

75.0226

101.0367

98.3663

112.2315

107.2939

103.9589

99.9357

90.6813
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Rang Klub/Verband Name Pflicht Team Free
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Limmat-Nixen Zürich BRASSEL Laila 54.3393 53.8000 0

JACQUET Apolline Yvonne 46.5089

KEELY Maja 54.1786

LUSTENBERGER Charlene Yimeng 55.8750

RAYMANN Julie Yukina 55.3125

ZWAHLEN Luna 51.2054

2 Lugano Nuoto P. Sincro Bellati Alyssa 45.1964 51.4668 0 6.1762

Castellino Emma 54.2946

Colucci Vitoria Sara 46.7232

Fontana Martina 51.5000

Ghisletta Giulia 50.1518

Mollisi Margherita 48.7321

Rapacchia Denise 47.8929

Roggiani Nora Vittoria 47.9911

3 Schwimmclub Flös Buchs WYSS Livia 47.9643 49.3333 0 14.2169

EBNETER Emilia 41.0714

FEUZ Valerie 43.8482

MORALES INSUA Daliah 35.5982

GROB Catalina 44.6429

BUSCHOR Yael 40.9196

Macoratti Isabelle 48.0268

4 Schwimmverein beider BaselCAREAU Noémie 41.7679 47.4669 0 16.0076

ENGLISH Abigail 48.0625

HORRAS Ava 37.5000

HUSI Nerea 42.2232

KAUFMANN Maleah-Leandra 47.1786

LENZ Vanessa 46.9464

MEHTA Sara 37.5268

PETHÖ Lili 44.6250

5 Lausanne Natation DE PAOLI Beatrice 40.4554 45.0330 0 20.8027

DOVAT Meline 45.3571

HARLANT Eleonore 32.8839

LALONDE Laetitia 39.2411

LEDERREY Luna 40.9911

STANIMIROVIC Lena 46.2768

6 Schwimmverein beider BaselAHESSOU Eline 37.0804 37.3667 0 34.3830

CALANI LAMUA Ginevra 28.1518

GHELFI Isabella 34.2411

MEKIC Emily 38.5000

RAILLARD Constance 36.7946

Resultate Total Fig + Free Team - Finale - J4 U10

72.3203

85.9006

90.6957

92.4864

100.5271

Total Fig + Free

106.7033
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Berenguer Delphine Richter 1: Sonney Valérie Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Jupp Emma

Richter 2: Kirchhofer Ariane Richter 2: Eggenberger Katrin Richter 2: Jaccard Catherine Richter 2: Riesen Cornelia

Richter 3: Blauth Alison Richter 3: Ritter Céline Richter 3: Heizmann Monika Richter 3: Thomé Rahel

Richter 4: Jedrzychowska Agata Richter 4: Stanimirovic Vesna Richter 4: Lietti Daniela Richter 4: Troyon Lara

Richter 5: Lazarevski Delfina Richter 5: Radukh Alisa Richter 5: Colli Christelle Richter 5: Sartori Laura

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

106 Straight 

Ballet leg

 DD : 1.6

Figure 2 :

301 Barracuda

 DD : 1.9

Figure 3 :

420 Walkover 

back

 DD : 1.9

Figure 4 :

327 Ballerina

 DD : 1.8
Total

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

63.5000 X C

1 Schwimmverein beider Basel 2010 HAK Anastasia 10.2400 12.2233 12.0967 11.1600 63.5000 0.0000

2 Dauphins Synchro Vernier 2009 GROSSO Rose 9.8667 12.4133 11.4000 10.9800 62.0278 1.4722

3 Morges-Natation 2009 Bornay Luna 10.0800 12.0967 11.5900 10.5601 61.5650 1.9350

4 Dauphins Synchro Vernier 2009 ROBERT Kelia 9.2800 11.5267 12.3500 10.6200 60.8010 2.6990

5 Lausanne Natation 2009 BATTILANA Jacinthe 9.2800 11.7167 11.6533 10.4400 59.8472 3.6528

6 Schwimmverein beider Basel 2010 RÜTHMÜLLER Arina 9.8133 11.5900 11.4633 10.0201 59.5649 3.9351

7 Limmat-Nixen Zürich 2009 SCHLEICH Sarah 9.3333 11.7800 11.4000 10.2600 59.4074 4.0926

8 Dauphins Synchro Vernier 2009 REGARD Juliette 9.7067 11.2733 11.0833 10.6799 59.3656 4.1344

9 Lausanne Natation 2010 LLERENA HIDALGO Oceane 9.3867 11.9700 10.8300 10.3801 59.1206 4.3794

10 Morges-Natation 2010 Heizmann Eva 9.1733 11.0833 11.4000 10.8000 58.9675 4.5325

11 Schwimmclub Flös Buchs 2009 KLAUSER Ilea 9.7067 11.1467 10.8933 10.2001 58.2594 5.2406

12 Dauphins Synchro Vernier 2010 BRAZ Océane 9.7600 11.9067 10.2600 9.9000 58.0926 5.4074

13 Lausanne Natation 2010 GEROLD Abby 9.4400 11.4000 10.2600 10.4999 57.7776 5.7224

14 Limmat-Nixen Zürich 2010 TOBERER Anna-Lisa 9.0133 10.8300 11.7800 9.9599 57.7544 5.7456

15 Lugano Nuoto P. Sincro 2009 Bonifaccio Giulia 9.1733 11.7167 10.2600 10.3199 57.5971 5.9029

16 Limmat-Nixen Zürich 2009 JAKUPI Olsa Greta 9.1733 11.0200 11.2100 9.9599 57.4489 6.0511

17 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Bizzozzero Victoria 9.7067 11.5267 10.1967 9.3600 56.6529 6.8471

18 Schwimmclub Flös Buchs 2010 FURLAN Luisa 8.6933 11.3367 10.5767 10.0201 56.4261 7.0739

19 Dauphins Synchro Vernier 2009 KELLER Orane 9.1200 11.1467 10.9567 9.3001 56.2826 7.2174

20 Genève Natation 1885 2010 ZUCCHETTO Chiara 8.9600 11.0833 10.3233 10.0800 56.1758 7.3242

21 Dauphins Synchro Vernier 2009 RIEDER Talhya 9.0133 10.8300 10.8300 9.7200 56.1018 7.3982

22 Dauphins Synchro Vernier 2010 KOCHTANE Nour 9.3333 10.8300 10.8300 9.3001 55.9631 7.5369

23 Limmat-Nixen Zürich 2011 SCHWÖBEL Paula Marlene 8.5333 10.3867 11.0833 10.2600 55.9213 7.5787

24 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Ambrogi Sofia 8.3200 11.7800 10.7667 9.3001 55.7872 7.7128

25 Genève Natation 1885 2009 COULLERY Sarah 8.8000 10.7667 10.8933 9.6601 55.7224 7.7776

26 Limmat-Nixen Zürich 2009 KREBS Sima 8.8533 9.9433 11.3367 9.9000 55.6018 7.8982

27 Lausanne Natation 2009 THOMAS Alana 8.8533 10.8300 10.9567 9.3600 55.5556 7.9444

28 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Casati Greta 9.3333 10.1967 10.3867 10.0201 55.4678 8.0322

29 Schwimmclub Flös Buchs 2010 Kirschbaum Jule-Marie 8.9600 10.5767 10.1333 10.1399 55.2915 8.2085

30 Morges-Natation 2010 Espana Cendan Anais 8.9600 9.7533 10.8300 10.1399 55.1156 8.3844

31 Limmat-Nixen Zürich 2010 KRONAUER Daria Stella 8.3733 11.2100 10.5133 9.3600 54.8008 8.6992

32 Schwimmclub Flös Buchs 2010 DIRKS Laila 8.9067 10.1967 10.0700 10.2001 54.6854 8.8146

33 Genève Natation 1885 2009 DERY Mia 9.1200 10.3867 10.0700 9.7200 54.5788 8.9212

34 Synchroverein Bern 2009 HASLER Yael 8.3200 11.2100 10.0067 9.7200 54.5232 8.9768

35 Schwimmclub Flös Buchs 2009 BECK Kira 9.0667 11.0833 9.9433 9.1201 54.4631 9.0369

36 Limmat-Nixen Zürich 2011 WYDEN Anouk Sophia 8.9067 10.3867 10.3867 9.4801 54.3892 9.1108

37 Morges-Natation 2009 Piscitello Zélie 8.6933 10.5133 9.8167 10.0800 54.3101 9.1899

38 Schwimmverein beider Basel 2009 HÖNER Nayeli 7.9467 10.7667 10.8300 9.5400 54.2825 9.2175

39 Limmat-Nixen Zürich 2011 MENDOLA Sofia 8.4800 10.3233 10.8300 9.2399 53.9906 9.5094

40 Morges-Natation 2010 Costoya Leticia 8.5333 10.6400 10.3867 9.3001 53.9724 9.5276

41 Genève Natation 1885 2010 VILBERT Maeva 8.5867 10.8933 9.9433 9.4199 53.9489 9.5511

42 Lugano Nuoto P. Sincro 2009 Milutinovic Nina 8.4800 10.3233 10.0700 9.9599 53.9350 9.5650

43 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Talleri Samantha 8.1067 10.7667 10.1967 9.5999 53.7083 9.7917

44 Lugano Nuoto P. Sincro 2009 Regazzoni Federica 8.8000 9.7533 10.5133 9.4801 53.5371 9.9629

45 Dauphins Synchro Vernier 2009 RAMADANI Anila 8.7467 10.4500 9.6267 9.1201 52.6993 10.8007

46 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Sessa Aurora 8.7467 10.3233 9.1200 9.5400 52.4028 11.0972

47 Genève Natation 1885 2009 Start Daphné 8.2667 10.0067 9.8800 9.5400 52.3519 11.1481

48 Lausanne Natation 2010 SCHÄFER Clea 8.9067 9.6267 9.2467 9.9000 52.3335 11.1665

49 Lugano Nuoto P. Sincro 2009 Rizzi Eleonora 8.1067 9.9433 10.1967 9.3600 52.2315 11.2685

50 Limmat-Nixen Zürich 2011 LUSTENBERGER Charlene Yimeng8.6933 9.3733 10.2600 9.1800 52.0925 11.4075

51 Synchroverein Bern 2010 MARAI Anaïs 8.8533 9.9433 9.1200 9.3600 51.7731 11.7269

52 Genève Natation 1885 2010 ELOY Sarah 8.4267 10.9567 8.5500 9.2399 51.6296 11.8704

53 Lausanne Natation 2009 FERNANDEZ ALVAREZ Lara 8.3733 10.0067 9.5633 9.1800 51.5601 11.9399

54 Schwimmverein beider Basel 2009 ZIERLEYN Alana Lee 8.3733 10.2600 8.8667 9.5999 51.5276 11.9724

55 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Sanzogni Francesca 8.1067 10.6400 9.1833 9.1201 51.4585 12.0415

56 Synchroverein Bern 2010 PIETROPAOLO Luciana 8.8533 10.8300 8.2333 9.0599 51.3563 12.1437

57 Synchroverein Bern 2009 BÜHLMANN Yela 8.8533 10.0067 9.6900 8.4001 51.3196 12.1804

58 Synchroverein Bern 2010 GUGGISBERG Allegra 8.6400 10.1333 10.0700 7.7999 50.8933 12.6067

59 Synchroverein Bern 2009 PÄFFGEN Siri Charlotte 8.6400 10.0700 8.2967 9.4801 50.6761 12.8239

60 Synchroverein Bern 2011 TRACIA Naya 9.1733 9.8800 9.1833 8.2201 50.6343 12.8657

61 Schwimmverein beider Basel 2011 TRÖSCH Naira 8.3200 9.6900 8.9300 9.3600 50.4167 13.0833

62 Limmat-Nixen Zürich 2012 RAYMANN Julie Yukina 8.2133 9.1833 9.2467 9.5400 50.2546 13.2454

Pflicht Resultate- J3 U12
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63 Lausanne Natation 2009 SPARACIO Carlota 8.1067 9.6267 9.7533 8.5801 50.0928 13.4072

64 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Carnovale Elisabetta 7.7867 10.1333 9.1200 8.9401 49.9724 13.5276

65 Synchroverein Bern 2010 DEL VECCHIO Chiara 7.3067 10.5767 9.5000 8.5801 49.9493 13.5507

66 Montreux-Natation 2009 Martins Leïla 7.8400 10.1333 9.3100 8.3399 49.4767 14.0233

67 Synchroverein Bern 2009 AMATO Lilou 7.4667 10.6400 8.6767 8.8200 49.4492 14.0508

68 Schwimmclub Flös Buchs 2010 KALBERER Samira 7.9467 9.5000 8.9933 9.1201 49.3890 14.1110

69 Genève Natation 1885 2010 Pintér Anna-Julia 8.1600 9.8167 8.8033 8.7601 49.3613 14.1387

70 Schwimmverein beider Basel 2012 LA PORTA Aurora 7.8933 9.3733 10.5767 7.5600 49.1713 14.3287

71 Montreux-Natation 2010 Bedu Manon 7.5733 10.7667 7.6633 9.3600 49.1157 14.3843

72 Lugano Nuoto P. Sincro 2010 Carnovale Sabrina 7.9467 9.8167 8.9300 8.6400 49.0742 14.4258

73 Schwimmverein beider Basel 2009 ZIERLEYN Anika Anna 7.6267 9.3733 9.2467 9.0599 49.0369 14.4631

74 Limmat-Nixen Zürich 2012 KEELY Maja 8.3200 9.5633 8.9300 8.3399 48.8239 14.6761

75 Synchroverein Bern 2011 ABGARYAN SOTO Jana 7.7333 10.1333 8.8033 8.4600 48.7915 14.7085

76 Limmat-Nixen Zürich 2011 ZWAHLEN Luna 7.2000 9.6267 9.4367 8.6400 48.4769 15.0231

77 Genève Natation 1885 2011 SYLA Keitlin 7.2000 9.4367 9.3733 8.7601 48.2918 15.2082

78 Schwimmclub Flös Buchs 2010 ANDENMATTEN Mirjam 7.8933 9.8800 8.2967 8.6999 48.2915 15.2085

79 Schwimmclub Flös Buchs 2009 SENTI Annina 7.0933 10.1967 9.0567 8.3399 48.1758 15.3242

80 Schwimmverein beider Basel 2009 GHELFI Sofia 8.0000 9.1200 9.2467 8.2201 48.0372 15.4628

81 Schwimmverein beider Basel 2010 CAREAU Annabelle 7.2000 9.6900 8.4867 8.9401 47.6622 15.8378

82 Genève Natation 1885 2009 FILIPOVIC Liliana 7.5200 9.6267 9.0567 8.0401 47.5604 15.9396

83 Synchroverein Bern 2010 DUDNIK Nelli 7.9467 10.3233 8.1067 7.7999 47.4675 16.0325

84 Schwimmverein beider Basel 2011 KROKOS Nora 7.1467 10.1333 8.5500 8.3399 47.4582 16.0418

85 Limmat-Nixen Zürich 2012 BRASSEL Laila 7.3067 9.1200 8.8667 8.3399 46.7129 16.7871

86 Limmat-Nixen Zürich 2010 HÄUPTLI Emma Shanti 7.6800 9.2467 8.1067 8.2201 46.1854 17.3146

87 Schwimmverein beider Basel 2010 PROBST Stella Jael 7.9467 9.3733 7.5367 7.6801 45.1900 18.3100

88 Synchroverein Bern 2010 RIEBEN Marina 6.3467 9.7533 8.2967 7.7400 44.6343 18.8657

89 Limmat-Nixen Zürich 2011 JACQUET Apolline Yvonne 6.7200 8.9300 8.4233 7.6801 44.1019 19.3981

90 Schwimmverein beider Basel 2009 TRISCARI Eliana 7.8933 8.6767 7.4100 7.3800 43.5556 19.9444

91 Genève Natation 1885 2009 PINCHART Mahaut 6.8267 9.8800 6.8400 7.7999 43.5369 19.9631

92 Schwimmverein beider Basel 2010 MARAVILHA DE VASCONCELOS E SOUSA Ana-Sofia7.0933 9.4367 6.3333 7.7400 42.5046 20.9954
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Rang Klub/Verband - Name Jahrgang Pflicht Resultat Freie Kür
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Schwimmverein beider Basel - HAK Anastasia 2010 63.5000 64.6668

2 Morges-Natation 2 - Bornay Luna 2009 61.5650 63.7669 2.8349

3 Lausanne Natation - BATTILANA Jacinthe 2009 59.8472 60.4002 7.9194

4 Schwimmclub Flös Buchs - KLAUSER Ilea 2009 58.2594 61.8001 8.1073

5 Morges-Natation 1 - Heizmann Eva 2010 58.9675 59.6998 9.4995

6 Limmat-Nixen Zürich 1 - SCHLEICH Sarah 2009 59.4074 57.7668 10.9926

7 Limmat-Nixen Zürich 2 - TOBERER Anna-Lisa 2010 57.7544 59.1332 11.2792

8 Lugano Nuoto P. Sincro - Ambrogi Sofia 2010 55.7872 57.9999 14.3797

9 Genève Natation 1885 1 - COULLERY Sarah 2009 55.7224 56.7668 15.6776

10 Genève Natation 1885 2 - ZUCCHETTO Chiara 2010 56.1758 56.0330 15.9580

11 Genève Natation 1885 3 - Start Daphné 2009 52.3519 56.4000 19.4149

12 Montreux-Natation - Bedu Manon 2010 49.1157 52.9332 26.1179

13 Limmat-Nixen Zürich 3 - HÄUPTLI Emma Shanti 2010 46.1854 49.5668 32.4146

118.6673

117.1742

116.8876

113.7871

112.4892

112.2088

108.7519

102.0489

95.7522

120.0595

Resultate Total Fig + Free Solo - Finale - J3 U12

Total Fig + 

Free

128.1668

125.3319

120.2474
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Rang Klub/Verband Name Pflicht Duett Free
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Morges-Natation 1 Heizmann Eva 58.9675 62.2334 0

Bornay Luna 61.5650

2 Lausanne Natation 2 GEROLD Abby 57.7776 55.9000 0 8.1506

LLERENA HIDALGO Oceane 59.1206

3 Lugano Nuoto P. Sincro 1 Ambrogi Sofia 55.7872 57.4000 0 8.8796

Bizzozzero Victoria 56.6529

4 Lugano Nuoto P. Sincro 2 Bonifaccio Giulia 57.5971 56.0669 0 9.9003

Casati Greta 55.4678

5 Genève Natation 1885 1 DERY Mia 54.5788 58.9667 0 10.0676

Start Daphné 52.3519

6 Schwimmclub Flös Buchs 1BECK Kira 54.4631 55.5668 0 10.5716

KLAUSER Ilea 58.2594

7 Genève Natation 1885 2 VILBERT Maeva 53.9489 56.1330 0 11.3043

ZUCCHETTO Chiara 56.1758

8 Limmat-Nixen Zürich KREBS Sima 55.6018 55.6000 0 11.6984

KRONAUER Daria Stella 54.8008

9 Morges-Natation 2 Costoya Leticia 53.9724 55.9999 0 11.9558

Espana Cendan Anais 55.1156

10 Schwimmverein beider BaselHÖNER Nayeli 54.2825 52.5999 0 12.9761

RÜTHMÜLLER Arina 59.5649

11 Lugano Nuoto P. Sincro 3 Milutinovic Nina 53.9350 54.4998 0 14.2638

Regazzoni Federica 53.5371

12 Schwimmclub Flös Buchs 2DIRKS Laila 54.6854 52.6000 0 14.9112

Kirschbaum Jule-Marie 55.2915

13 Synchroverein Bern 1 BÜHLMANN Yela 51.3196 54.1668 0 15.4115

HASLER Yael 54.5232

14 Synchroverein Bern 2 PÄFFGEN Siri Charlotte 50.6761 54.8001 0 16.6834

PIETROPAOLO Luciana 51.3563

15 Montreux-Natation Martins Leïla 49.4767 53.0670 0 20.1365

Bedu Manon 49.1157

16 Lausanne Natation 1 FERNANDEZ ALVAREZ Lara 51.5601 48.6000 0 23.0732

SPARACIO Carlota 50.0928

110.8013

99.4265

Resultate Duett Total Tech + Free - Finale - J3 U12

Total Fig + Free

122.4997

102.3632

110.5439

108.2359

112.4321

111.1954

109.5236

107.5885

105.8163

107.0882

114.3491

113.6201

112.5994

111.9281
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Kids Liga Cup

Basel

19.-20.06.2021

Schiedsrichter: Molinari Monica

Rang Klub/Verband Name Pflicht Team Free
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

1 Dauphins Synchro Vernier BRAZ Océane 58.0926 63.8001 0

KELLER Orane 56.2826

GROSSO Rose 62.0278

KOCHTANE Nour 55.9631

RAMADANI Anila 52.6993

REGARD Juliette 59.3656

RIEDER Talhya 56.1018

ROBERT Kelia 60.8010

2 Lausanne Natation BATTILANA Jacinthe 59.8472 61.6999 0 2.3323

GEROLD Abby 57.7776

LLERENA HIDALGO Oceane 59.1206

SCHÄFER Clea 52.3335

THOMAS Alana 55.5556

Heizmann Eva 58.9675

Bornay Luna 61.5650

Piscitello Zélie 54.3101

3 Limmat-Nixen Zürich JAKUPI Olsa Greta 57.4489 58.3331 0 6.9694

KREBS Sima 55.6018

KRONAUER Daria Stella 54.8008

MENDOLA Sofia 53.9906

SCHLEICH Sarah 59.4074

SCHWÖBEL Paula Marlene 55.9213

TOBERER Anna-Lisa 57.7544

WYDEN Anouk Sophia 54.3892

4 Lugano Nuoto P. Sincro Ambrogi Sofia 55.7872 58.1334 0 8.4688

Bizzozzero Victoria 56.6529

Bonifaccio Giulia 57.5971

Casati Greta 55.4678

Milutinovic Nina 53.9350

Regazzoni Federica 53.5371

Rizzi Eleonora 52.2315

Talleri Samantha 53.7083

5 Genève Natation 1885 DERY Mia 54.5788 58.1998 0 11.1084

COULLERY Sarah 55.7224

ELOY Sarah 51.6296

VILBERT Maeva 53.9489

Pintér Anna-Julia 49.3613

ZUCCHETTO Chiara 56.1758

FILIPOVIC Liliana 47.5604

SYLA Keitlin 48.2918

6 Schwimmclub Flös Buchs BECK Kira 54.4631 55.0332 0 13.3109

KLAUSER Ilea 58.2594

ANDENMATTEN Mirjam 48.2915

DIRKS Laila 54.6854

FURLAN Luisa 56.4261

Kirschbaum Jule-Marie 55.2915

SENTI Annina 48.1758

KALBERER Samira 49.3890

7 Synchroverein Bern BÜHLMANN Yela 51.3196 55.2333 0 14.9054

HASLER Yael 54.5232

PÄFFGEN Siri Charlotte 50.6761

MARAI Anaïs 51.7731

PIETROPAOLO Luciana 51.3563

GUGGISBERG Allegra 50.8933

TRACIA Naya 50.6343

Resultate Total Fig + Free Team - Finale - J3 U12

106.5614

108.1559

110.3584

112.9980

114.4974

119.1345

Total Fig + Free

121.4668
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AMATO Lilou 49.4492

8 Lugano Nuoto P. Sincro Carnovale Elisabetta 49.9724 51.2667 0 19.4732

Carnovale Sabrina 49.0742

Sanzogni Francesca 51.4585

Sessa Aurora 52.4028

9 Schwimmverein beider BaselCAREAU Annabelle 47.6622 51.7332 0 21.1711

GHELFI Sofia 48.0372

TRÖSCH Naira 50.4167

KROKOS Nora 47.4582

LA PORTA Aurora 49.1713

PROBST Stella Jael 45.1900

ZIERLEYN Anika Anna 49.0369

ZIERLEYN Alana Lee 51.5276

10 Synchroverein Bern DEL VECCHIO Chiara 49.9493 0.0000 0 73.6751

RIEBEN Marina 44.6343

ABGARYAN SOTO Jana 48.7915

47.7917

100.2957

101.9937
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